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SÜNGER Kent İzmir projesi,
Türkiye’de ilk kez “yağmur

hasadı” yapılmasını
sağlayacak. Yağmurların,

yeraltı sularını
beslemesi sağlanacak,
çatılara düşen yağmur
ise depolanacak.

Büyükşehir, başvuran
vatandaşlara, 5 bin depo ve

10 bin yağmur bahçesi hibe
edecek. nSayfa3’te

İzmir Büyükşehir Belediyesi ekonomik krize rağmen yatırımlarını aksatmadı.
İştiraklerle birlikte 2022 yılında toplam 10,5 milyar liralık yatırım gerçekleştirildi

TÜRKİyE’nin ilk
Gençlik Belediyesi
de İzmir’de
kuruldu. 30
ilçeden gençlerin
katıldığı ‘gölge
belediye’, kent gençliği
için çalışacak. nSayfa 3’te

İZSU, 2022’de dev 
projelere imza attı
İZSU, kenti geleceğe taşıyacak
önemli adımlar attı. Körfez temizliği ve
altyapı çalışmaları için yaklaşık 3
milyar liralık yatırım yapıldı. nSayfa 4’te
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raylara İNDİ
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Temeli 2021’de atılan Çiğli Tramvayı’nda test sürüşleri başladı.
yolculu seferler ise Mart ayında başlayacak. Başkan Tunç
Soyer, “Tramvay İzmirlilere yeni yıl armağanımız” dedi
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Temeli 2021’de atılan Çiğli Tramvayı’nda test sürüşleri başladı.
yolculu seferler ise Mart ayında başlayacak. Başkan Tunç
Soyer, “Tramvay İzmirlilere yeni yıl armağanımız” dedi

SOyER: yATıRıMA DEVAM
İZMİR Büyükşehir Belediyesi, Çiğli
Tramvayı'nda yolcusuz deneme seferlerine
başladı. İlk test sürüşü, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, Çiğli Belediye
Başkanı Utku Gümrükçü ve Karşıyaka
Belediye Başkanı Cemil Tugay’ın da
katılımıyla yapıldı. Başkan Soyer, “Ekonomik
krizin derinleştiği bugünlerde dahi
yatırımlarımız sürecek. İzmirliye hizmet
etmeye devam edeceğiz” dedi. nSayfa 5’te

İHTİyAÇ sahibi
ailelere
milyonlarca liralık
nakdi yardım
yapıldı. Tarım
kooperatifleri
desteklendi. n 5’te

RAyLı sistemlerde tarihi adımlar atıldı.
Buca Metrosu inşaatı başladı. Narlıdere
Metrosu ve Çiğli Tramvayı ise hizmete
başlamak için gün sayıyor.  nSayfa 7’de

Ulaşımda kriz yok!
İZBETON kentin 
çehresini değiştirdi
İZBETON, yaşam
konforunu artırma yolunda
yaklaşık 1,4 milyar liralık
yatırıma imza attı. n6’da

İZTAŞIT İZTAŞIT İZTAŞIT İZTAŞIT İZTAŞIT 

ESHOT denetimli İZTAŞIT
araçları, Seferihisar ve
Kiraz’dan sonra
Menemen’de de hayata
geçti. İZTAŞIT’lar;
Menemen ve çevresinde,
İzmir Otogarı, Bornova
bağlantılı hatlarda hizmet
vermeye başladı. n3’te

ÇİĞLİ Tramvayı’nın ilk test sürüşüne belediye
başkanları, bürokratlar ve basın mensupları katıldı.
Tramvay, yayalaştırılan Semra Aksu Caddesi’nde esnaf
ve vatandaşlar tarafından coşkuyla karşılandı.n 5’te

10,5 mİlyar Tl’lİk yaTırım10,5 mİlyar Tl’lİk yaTırım10,5 mİlyar Tl’lİk yaTırım10,5 mİlyar Tl’lİk yaTırım10,5 mİlyar Tl’lİk yaTırım
İZMİR’de bu yıl sadece Büyükşehir bütçesinden
4,2 milyar liralık yatırım gerçekleştirildi. 
ESHOT, İZSU ve iştiraklerinin yatırımlarıyla
birlikte Büyükşehir’in 2022 yılı yatırım tutarı
10 milyar 500 milyon lirayı geçti. Bütçenin
yüzde 35’lik kısmı yatırımlara ayrıldı.
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Türkiye’nin ilk ‘sünger kent’i İzmir olacak. Yağmurlar,
binaların çatılarından depolara akacak; yağmur
bahçeleriyle de yeraltı suları beslenecek



Ressam Ahmet Güneştekin’in,
Kültüpark Atlas Pavyonu’nda açılan
adlı “Gâvur Mahallesi” sergisi çok
büyük ilgi gördü. Sergiyi, açıldığı 3
Kasım’dan bu yana 300 binden fazla
kişi gezdi. Hafta sonları günlük
ortalama ziyaretçi sayısı ise 10 bini
geçiyor. 

Sergi; mübadele ve sonrasındaki
tüm kitlesel yerinden edilmelerde
olduğu gibi ayrıştırıcı uygulamaların
uluslararası mülteci ve göçmen
dalgalarıyla daha görünür hale
geldiğini anlatıyor. Gâvur Mahallesi,
insan olmanın tarihsel, kültürel ve
politik olarak çok yönlü etkilerini
anlama olanağı sunuyor. 

Sergide büyük boyutlu
enstalasyonlar, videolar ve metal

formların taşla tamamladığı heykel
çalışmaları bulunuyor. 5 Mart
2023’e kadar gezilebilecek serginin
küratörlüğünü Şener Özmen
üstleniyor. Güneştekin Vakfı
işbirliğiyle açılan sergiye
Güneştekin Vakfı’nın yayımladığı
bir kitap eşlik ediyor. 

Rehberli turlar da var
Sergi için her gün rehber

eşliğinde anlatımlı turlar
düzenleniyor. Hafta içi 09.00-17.30
ve hafta sonu 10.00-17.00 saatleri

arasında ziyaret edilebilen sergiye
grup olarak gelmek ve anlatımlı 
tura katılmak isteyenler 
0 232 293 17 26 numaralı telefondan
rezervasyon yaptırabiliyor.

Gâvur Mahallesi’ne 
zİyaretçİ rekoru
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İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde açılan ressam Ahmet Güneştekin’in, mübadele dönemini anlatan “Gâvur
Mahallesi” sergisi ziyaretçi rekoru kırıyor. 3 Kasım’dan bu yana 300 binden kişinin gezdiği sergi 5 Mart’a kadar açık olacak
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Kentteki ilk müzik kütüphanesi, İzmir Büyükşehir
Belediyesi tarafından Ahmed Adnan Saygun Sanat

Merkezi bahçesindeki tarihi yapıda açıldı. Müzik
yayınlarından nota arşivine geniş bir koleksiyonun
yer aldığı kütüphanenin açılışında konuşan Başkan

Tunç Soyer, “Başka bir hayat mümkün. Bunu
değiştirecek olan şeylerin başında ise sanat ve

kültür geliyor. Sanatı ve kültürü kentin kılcal
damarlarına yaymak ve çoğaltmak gerekiyor. Sanat

hak ettiği değeri bulacak” dedi.
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Bu yıl ikincisi düzenlenen İzmir
Uluslararası Akdeniz Sinemaları
Buluşması’nın ödül töreni
Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde düzenlendi.
Fransız Sinemateki’nin
kurucusu İzmirli Henri Langlois adına konulan
“Medcine İzmir Langlois Ödülü”, Tunuslu yazar ve
yönetmen Férid Boughedir’e verildi. Festivalde, 30
ülkeden, aralarında 2023 Oscar’larında En İyi
Uluslararası Film kategorisine aday gösterilen 6 eserin
de yer aldığı toplam 34 uzun metrajlı film gösterildi.

İzmirli Langlois anısına
sinema ödülü 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin; 1994
yılında haber için göreve giderken
geçirdiği trafik kazası sonucu yaşama
veda eden gazeteci Barış Selçuk’un
anısını yaşatmak ve genç gazetecileri
teşvik etmek amacıyla organize ettiği
Barış Selçuk Gazetecilik Yarışması
23’üncü kez düzenlendi. Kazanan
isimleri, yerel ve ulusal önemli
gazetecilerden oluşan seçici kurul
belirledi. Jüri başkanlığını Basın
Konseyi Başkanı Pınar Türenç yaptı.
Ulusal Haber, İzmir Kent Haberi, İzmir
Kent TV Haberi ve Haber Fotoğrafı
dallarında birincilik ödülleri ile Hande
Mumcu Özendirme ödülleri, kazanan
isimlere törenle verildi. 

Barış Selçuk Gazetecilik 
Ödülleri sahiplerini buldu

İzmir Büyükşehir Belediyesi Şehir
Tiyatroları’nın (İzBBŞT) yeni
sezonda merakla beklenen oyunu
“Benim Naçiz Vücudum”un
prömiyeri, 10 Kasım akşamı
Kültürpark İsmet İnönü Sahnesi’nde
yapıldı. İzmir’in kurtuluşunun 100.
yılına armağan olarak hazırlanan
oyunu, İzBBŞT Genel Sanat
Yönetmeni Yücel Erten yazdı. Eser,
Atatürk’e yapılmaya çalışılan suikast
süreci etrafında genç Türkiye
Cumhuriyeti’ne karşı girişilen
planları konu alıyor. 

Şehir Tiyatroları’ndan
ikinci yüzyıla armağan

Edebiyat tutkunları
için dört Kitap Kafe

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
desteğiyle 23. kez yapılan
Uluslararası İzmir Kısa Film
Festivali, Altın Kedi Ödül töreni ile
son buldu. 10 kategoride 22 ödülün
dağıtıldığı törende Başkan Tunç
Soyer, “Ulusal Kurmaca”
kategorisinde “Ben Tek, Siz
Hepiniz” filminin yapımcılarına ödül
takdim etti. Festival kapsamında
300'ün üzerinde film, seyirciyle
ücretsiz buluştu, atölye çalışmaları
ve söyleşiler de yapıldı. Başkan
Soyer, “Tüm gayemiz İzmir’i
sinemanın kalbinin attığı önemli
şehirlerden biri haline getirmek.
Çeyrek asra yakın süredir kesintisiz
düzenlenen bu festival, bizi bu
hedefe taşıyan çalışmaların en
başında yer alıyor” dedi.

300’ün üzerinde kısa 
film seyirciyle buluştu

İZELMAN A.Ş; Ahmet Piriştina Kent
Arşivi ve Müzesi (APİKAM), Mustafa
Necati Bey Kültür Merkezi, Konak
Metro İstasyonu ve Seferihisar
Hıdırlık Mahallesi’nde, toplam dört
Kitap Kafe’yi İzmirlilerin hizmetine
sundu. İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, “Sanat ve
edebiyat üretmek zorundayız. İzmir
buna muktedir. Kitap Kafeler biraz
da edebiyat ve sanat üretmek
isteyenler için ilham olsun istiyoruz.
Burada otursunlar, üretmek için
fırsat bulsunlar istiyoruz. Bu daha
başlangıç, devamı gelecek” dedi. 

İzmirliler Atatürk’ü saygı nöbetiyle andıİzmirliler Atatürk’ü saygı nöbetiyle andı
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete uğurlanışının 84. yıldönümü anması, yine pek çok

etkinlikle yapıldı. Bu yıl ilk kez Cumhuriyet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı önünde, “Ata’ya Saygı
Nöbeti” tutuldu. 9 Kasım gecesi 21.05’ten, 10 Kasım sabahı 09.05’e kadar süren nöbetin bir bölümüne
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer de katıldı. Gönüllüler, ellerindeki meşalelerle “1938”

simgesi oluşturdu ve “Atatürk, fikirleriyle sonsuza dek yaşayacak” mesajı verdi.

Yaşar Kemal’i ve
göç dilini de anlattı
Ressam Ahmet Güneştekin, mübadele
temalı “Gâvur Mahallesi” sergisi ile iç
içe yapılan söyleşide; kendisinin göç
olgusuna ve mübadeleye bakışını
şekillendiren usta yazar Yaşar Kemal’i
anlattı. Güneştekin’in, “Renklerle Bir
Yaşar Kemal Portresi” adlı belgesel
filmi ile başlayan etkinliği, Yaşar
Kemal’in eşi ve Yaşar Kemal Vakfı
Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Semiha
Baban Gökçeli ile İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer de izledi.

“Tanıdığım en iyi insandı”
Yurtlarından edildikleri için köksüz
kalmış insanların öyküleri, 
Yaşar Kemal’in “Ada Hikâyesi”
dörtlemesi üzerinden ele alındı.
Güneştekin, “Mübadeleyi yazan insan,
oradaki kediyi, börtü böceği, atı, ineği,
ağacı yazan insan, iyi insandır. Yaşar
Kemal, tanıdığım en cesur, en vicdanlı,
en iyi insandı” diye konuştu.

İzmir Büyükşehir
Belediyesi, 10 Kasım’da, 10
binin üzerinde Nutuk kitabı
dağıttı. “Kurduğun Gelecek
Bize Emanet” sloganıyla
bastırılan Nutuk, kentin 16
ayrı noktasında İzmirlilerle
buluşturuldu. Başkan Tunç
Soyer, “Atatürk’ü sadece
anmak yetmez, onu
anlamamız da gerekiyor.
Atamızı anlamanın 
yolu, onun fikirlerini,
ideallerini benimsemekten,
neyi neden yaptığını, nasıl
yol izlediğini bilmekten
geçer” diye konuştu.

Soyer: Atatürk’ü
anlamak gerekiyor
Soyer: Atatürk’ü
anlamak gerekiyor
Soyer: Atatürk’ü
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Soyer: Atatürk’ü
anlamak gerekiyor
Soyer: Atatürk’ü
anlamak gerekiyor
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin, çevre ilçeleri toplu ulaşım
ağına entegre etmek amacıyla ilk olarak Seferihisar’da hayata
geçirdiği İZTAŞIT projesi, Kiraz’ın ardından Menemen’de de
başladı. ESHOT denetimli İZTAŞIT araçları törenle hizmete
alındı. "Gittiğin Kadar Öde", "A" ve "B" tarifeleri uygulanacak
İZTAŞIT araçlarının İzmir'e, Menemen’e çağ atlatan bir proje
olduğunu ifade eden Başkan Tunç Soyer, “Toplu ulaşımda
tüm Türkiye’ye örnek olmasını dilediğimiz bir proje.
Çünkü kazananı çok. Büyükşehir Belediyesi kazanıyor.
Menemen esnafı kazanıyor. Toplu ulaşımdan faydalanan
vatandaşlarımız kazanıyor. Kaybedeni olmayan bir proje. 
O nedenle büyümesi, daha çok gelişmesi lazım” dedi.

İzmir Büyükşehir

Belediye Başkanı Tunç

Soyer, “Gençlerin

İzmir’i: Bugünün

Paydaşları” başlıklı

programda, Türkiye’nin

ilk ve tek Gençlik

Belediyesi’ni

kurduklarını müjdeledi.

Buluşmaya gençlik oda

ve sivil toplum

kuruluşlarının

temsilcileri, meslek

odaları, üniversite 

ve lise öğrenci

toplulukları katıldı.

Sözcüler İlke Bircan

ve Alper Kurudere, İzmir

Gençlik Belediyesi’nin

işleyişine dair bilgiler

verdi.

Daha sonra söz alan

Başkan Soyer, İzmir

Gençlik Belediyesi’nin,

bir ‘gölge belediye’

olacağını belirterek

“Bütçesi, kurumsal

yapısı, kendi içinde

hiyerarşisi, mevzuatı

olacak ve birçok

düzenlemeyi beraberinde

getirecek. Kendiniz için

en iyi, en doğru neyse siz

karar vereceksiniz, siz

yapacaksınız. Biz size yol

açacağız. Kararlarınızın

hayata geçmesi için yol

açacağız” dedi.

İZTAŞIT Menemen’de İZTAŞIT Menemen’de İZTAŞIT Menemen’de İZTAŞIT Menemen’de İZTAŞIT Menemen’de 
Çevre ilçelerdeki bireysel toplu taşımacıları, kentin toplu ulaşım ağına entegre eden İZTAŞIT Projesi,
Seferihisar ve Kiraz’dan sonra Menemen’de de hayata geçti. ESHOT denetimli İZTAŞIT araçları;
Menemen ve çevresinde, İzmir Otogarı, Bornova bağlantılı hatlarda hizmet vermeye başladı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, İnciraltı Kent
Ormanı’nda uzun zamandır park halinde duran
259 karavanı, belirlenen park alanlarına taşıdı.
Böylelikle alan amacına uygun şekilde
İzmirlilerin kullanımına açılırken ziyaretçilerin
otopark sorunu da çözülmüş oldu. Zabıta
Dairesi Başkanı Gökhan Daca, “Karavanların
güvenli ve sağlıklı park yapabilmeleri için üç
farklı ücretsiz alan belirledik. Karavanlar Çiğli
Garaj Yanı, Gıda Çarşısı ve Bornova Yüzbaşı
İbrahim Hakkı Parkı bölgelerine kaydırıldı” dedi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, “akıllı kent”
hedefi doğrultusunda bir çalışmaya daha
imza attı. İzmir Ulaşım Merkezi’nin  (İZUM)
mobil uygulaması hayata geçti. 10 binden
fazla akıllı cihazla yönetilen İZUM,
vatandaşların cep telefonlarına girdi. Kent
ulaşımıyla ilgili tüm bilgileri içeren İZUM Mobil,
akıllı cep telefonlarına ücretsiz indirilebiliyor.
Kullanıcılar gitmek istedikleri konum için rota
oluşturup, şehir kameralarından trafik
durumunu görebiliyor; gidecekleri yerler için
anlık seyahat süresi alabiliyor. Anlık veri
akışıyla trafik durumu, yol çalışmaları ve
kazalar, BİSİM noktaları, hastane ve eczane
bilgileri, elektrikli şarj istasyonları, bisiklet
yolları, Eurovelo rotası ve dolmuş güzergâhları
da uygulama ile görülebiliyor. İzmirim Kart ve
BİSİM kart bakiyeleri de İZUM Mobil’den
görüntülenebiliyor. Öte yandan vatandaşlar,
uygulama üzerindeki “Durum Bildir” butonu
ile tanık olduğu sorunları, fotoğrafını da
çekerek uygulama üzerinden İZUM’a
iletebiliyor. Böylece sorunlara çok daha hızlı
müdahale edilebiliyor. 

İZUM Mobil ile kent
trafiği cebinizde

Kent Ormanı’ndaki 
karavanlar kaldırıldı

karşıyaka Ordu Bulvarı’ndan anadolu
caddesi’ne bağlantı sağlayacak yol
açıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
gerçekleştirdiği yatırımla karşıyaka-
çiğli trafiği rahatladı. Yeni arter ile
motorlu taşıt ulaşımı üç kilometre
kısaldı. sürücüler hem zamandan hem
de yakıttan tasarruf etmeye başladı.
çalışma kapsamında 10 milyon 500 bin
Tl kamulaştırma bedeli, 400 bin Tl
asfalt bedeli, 500 bin Tl parklar ve 1
milyon 500 bin Tl düzenleme bedeliyle
yaklaşık 13 milyon liralık yatırım yapıldı.

Ordu Bulvarı’ndan 
Anadolu Caddesi’ne 
kesintisiz ulaşım 

Ordu Bulvarı’ndan 
Anadolu Caddesi’ne 
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İZMİRİM Kart
avantajları
İZTaşıT araçlarının devreye

girmesiyle Menemen’de
de toplu ulaşımda nakit
ödeme dönemi sona erdi
ve İzmirim kart ile seyahat
edilmeye başlandı. İlçede
yaşayan 60 ve 65 yaş
grubu yurttaşlar,
engelliler, öğrenciler,
öğretmenler ile
emniyet/güvenlik sınıfı
kamu personeli, şehir içi
toplu ulaşım araçlarından
ücretsiz ve indirimli
yararlanabilecek. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi
ile ss 34 No’lu Menemen
Motorlu Taşıyıcılar
kooperatifi’nin imzaladığı
sözleşme gereğince 26 hatta
toplam 103 otobüsle ulaşım
hizmeti vermeye başlandı. 

26 kadın şoförün de görev
yapacağı İZTaşıT araçları,
sürücüleri ve kooperatif
yönetimi, EsHOT Genel
Müdürlüğü’nün denetimi altında
çalışıyor. EsHOT şoförlerine
verilen tüm eğitimler
İZTaşıT sürücülerine de düzenli
olarak veriliyor. 

Ulaşım planlamaları İzmir
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım
Dairesi Başkanlığı ve EsHOT
Genel Müdürlüğü tarafından
yapılıyor. İZTaşıT araçları
Menemen ve çevresinde, İzmir

Otogarı, Bornova bağlantılı
hatlarda hizmet veriyor.
Mevzuata uygun araçlarla
taşımacılık hizmeti başladığı için
minibüslerin kuralsız dur-kalk
yapmaları sona erdi; yolcu ve
trafik güvenliği arttı.

26 hatta, toplam 103 otobüs26 hatta, toplam 103 otobüs26 hatta, toplam 103 otobüs26 hatta, toplam 103 otobüs26 hatta, toplam 103 otobüs

Ege Mahallesi’nde
kentsel dönüşümün
önünü açacak karar

Mahalleyi ziyaret eden ve yurttaşlarla bir
araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Soyer, “11 yıldır devam eden süreci
son iki senede hızlandırdık. Sizleri evlerinizle

buluşturmak için çalışıyoruz. Hiçbiriniz
yerinizden yurdunuzdan olmayacaksınız”

dedi. İnşaat boyunca hak sahiplerinin
kiralarının da karşılanacağını belirten Soyer,
mahallede kurulacak bilgilendirme ofisiyle

destek verileceğini de kaydetti. 
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Türkiye’de
bir ilke

daha imza 
atan İzmir
Büyükşehir
Belediyesi,
“sünger kent”
projesini tanıttı.
Yağmurlar,
binaların
çatılarından
depolara
akacak,
oluşturulacak
yağmur
bahçeleriyle de
yeraltı suları
beslenecek.

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer’in “Başka Bir
Su Yönetimi Mümkün” vizyonuyla
hayata geçirilen Sünger Kent

İzmir projesi, Türkiye’de ilk
kez bir kentte “yağmur
hasadı” yapılmasını
sağlayacak. Yağmurların,
yeraltı sularını daha güçlü
şekilde beslemesi
sağlanacak, çatılara

düşen yağmur suları
ise depolanacak. 

İzmir’in,
Türkiye’nin ilk
sünger kenti

olacağını vurgulayan
Büyükşehir Belediye

Başkanı Tunç Soyer,

“Hedefimiz, İzmir’i beş yıl içinde
sünger şehir haline getirmek.
Böylelikle kent içindeki yağmur
suyunun akışını yüzde 70
azaltmayı hedefliyoruz” dedi.

Projenin başarılı olması için
yurttaş katılımının en önemli şart
olduğunu belirten Başkan Soyer,
“İki uygulamayı vatandaşlarımızla
birlikte gerçekleştireceğiz.
Bunlardan ilki yağmur suyu
hasadı. Teşvik uygulayarak 5 bin
binaya 5 bin yağmur suyu
deposunu biz hediye edeceğiz.
Binaların çatılarına düşen su
miktarı, en büyük içme suyu
kaynağımız Tahtalı Barajı’nda her
yıl biriken sudan daha fazla. Yani
şehrimize düşen yağmur ne yazık

ki boşa akıp gidiyor, kirleniyor,
taşkınlara ve su baskınlarına
neden oluyor. 5 bin yağmur suyu
deposu ile hem su tasarrufu
yapacağız hem körfezin
temizlenmesine katkı vermiş
olacağız. Aynı zamanda taşkınları
ve su baskınlarını büyük oranda
önleyeceğiz” dedi.

Başkan Soyer ikinci
çalışmanın ise “İzmir’e 10 bin
yağmur bahçesi kampanyası”
olduğunu söyledi; şöyle devam
etti: “Binaların, sitelerin,
işyerlerinin bahçelerinde, yeşil
alanlarında geçirimli yüzeyden
oluşan yağmur bahçeleri
kuracağız. Burada da ilk 10 bin
başvuruya, yağmur bahçesi

bitkilerini, malzemelerini ücretsiz
vereceğiz. Sularımızı
temizleyecek ve yeniden doğaya
kazandıracağız.”
Başkan’dan İzmirlilere çağrı 

Projenin başarısının, iklim
kriziyle ve kuraklıkla mücadelede
çok önemli olduğunu vurgulayan
Başkan Soyer, sözlerini şöyle
tamamladı: “Tüm İzmirlileri
Sünger Kent projemize katılmaya
davet ediyorum. Gelin, hep birlikte
yağmur suyu depoları ve yağmur
bahçesi uygulamalarıyla Sünger
Kent Projesi’ni birlikte
gerçekleştirelim. Hep birlikte,
İzmir’in geleceğini inşa edelim.
Kuraklıkla, taşkınlarla birlikte
mücadele edelim.”

Teşvikten 

yararlanmak için

sungerkent.izmir.bel.tr

adresine

başvurabilirsiniz. 

Türkiye’de ilk ve tek 
Gençlik Belediyesi

Nasıl çalışacak?
İzmir Gençlik Belediyesi, 18-30 yaş arası
katılımcılardan oluşacak. Katılımcı demokrasi ve
karar alma süreçlerinde söz sahibi olacak.
Bünyesinde yer alacak Gençlik Meclisi, 11
komisyon ile kentin ve özellikle genç kesimin
sorunlarını tespit edecek ve çözümü için çalışacak.
Katılım ve ayrıntılı bilgi www.gencizmir.com’da...

Ege Mahallesi’ndeki kentsel dönüşüm
çalışmalarını hızlandıracak karar, İzmir
Büyükşehir Belediye Meclisi’nden oybirliğiyle
geçti. Kararla Büyükşehir, kentsel dönüşüm alanı
içinde bulunan taşınmazların üzerindeki
ipoteklerden feragat edecek. Yeni kent
merkezinde yer alan, doğusunda Meles Çayı,
batısında İZBAN demiryolu hattı ve
Kahramanlar Mahallesi, kuzeyinde Liman Arkası
bulunan, bugün işlevini yitirmiş sanayi alanlarıyla
sınırlanmış 7 hektarlık alanda kentsel dönüşüm
yapılacak. Büyükşehir Belediyesi, birinci etabın
yapım çalışmalarına bu yıl başlamıştı.

“Yerinizden olmayacaksınız”
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İzmir Büyükşehir
Belediyesi
İZSU Genel Müdürlüğü, 2022’de başlattığı ve 
tamamladığı tarihi projelerle kentin altyapısını geleceğe
taşıyacak önemli adımlar attı. Körfez temizliği ve altyapı
çalışmaları için yaklaşık 3 milyar liralık yatırım yapıldı
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Başkan Tunç Soyer’in, “dirençli kent ve

yüzülebilir körfez” hedefleri doğrultusunda

çalışmalarını sürdüren İZSU Genel

Müdürlüğü, 2022 yılında yaklaşık 3 milyar

liralık yatırıma imza attı. 

Kentin her noktasına kesintisiz ve temiz

içme suyu ulaştırma, olası su baskınlarının

yaratacağı zararların önüne geçme ve atık

yönetimini çevre dostu yöntemlerle

geliştirme vizyonuyla toplam 12 bin

kilometre kare alanda, 30 ilçedeki 1295

mahallenin tamamına kesintisiz hizmet

sağlandı.

800 km içme suyu şebekesi
Kent genelinde 800 kilometrenin

üzerinde içme suyu şebekesi, nakil hattı ve

isale hattında yenileme yapıldı. Çeşme’de

372 kilometre, Dikili’de 174 kilometre

uzunluğunda içme suyu şebeke hattı

tamamlandı. Seferihisar’da planlanan 249

kilometrelik içme suyu imalatının 67,6

kilometresi bitirildi.

Çeşme’de 11 mahallede hizmet vermek

üzere 278 milyon liraya mal olacak 350

kilometre uzunluğundaki içme suyu hattının

imalatını kapsayan üçüncü etabın temeli yılın

son ayında atıldı. 

Aliağa, Bayındır, Bornova, Buca,

Karabağlar, Menemen, Selçuk, Tire, Torbalı,

Kiraz ve Urla’da yapılan çalışmalarla

yüzlerce kilometre yeni içme suyu şebekesi

imal edildi ve eski hatlar yenilendi.

İlçelerdeki kayıp-kaçak oranları düşürüldü.

153 sondaj kuyusu açıldı
Kesintisiz su hizmeti verebilmek için

Beydağ, Bornova, Dikili, Karabağlar,

Karaburun, Karşıyaka, Kemalpaşa, Kınık,

Kiraz, Ödemiş, Selçuk, Torbalı, Urla

ilçelerinde toplam 135 adet içme suyu sondaj

kuyusu açıldı. 

Ödemiş, Tire, Kiraz ve Karaburun

ilçelerinde sekiz yeni içme suyu sondaj

kuyusunun çalışmaları ise devam ediyor.

6 içme suyu arıtma tesisi 
2022 yılında içme suyu

arıtma tesisi yatırımları

kapsamında;

Bornova

Karaçam

Göleti,

Halkapınar

Arsenik

Arıtma

Tesisi ek

ünitesi, Dikili

Çandarlı Göleti

İçmesuyu

Arıtma Tesisi,

Foça Musabey

İçmesuyu Arıtma Tesisi,

Kemalpaşa Kızılüzüm paket içme

suyu arıtma tesisi, Ödemiş Köseler paket

içme suyu arıtma tesisi projelerinin inşaat

çalışmaları tamamlandı.

Çeşme Kara Abdullah Burnu’nda Deniz

Suyu Arıtma Tesisi imalatları ile Dikili

Salihler ve Kıratlı Mahalleleri

İçmesuyu Paket Arıtma

Tesisi’nin yapımı ise

devam ediyor.

Taşkınlara
geçit yok

İZSU

Genel

Müdürlüğü

aşırı

yağışların

neden olduğu

olumsuzlukların

önüne geçmek için

yaklaşık 200 kritik

noktada çalışma yaptı. Son

yağışlarda çalışmaların

tamamlandığı bölgelerin hiçbirinde su

baskını yaşanmadı. İZSU Çağrı Merkezi’ne

ulaşan su baskını ihbarları ise yüzde 75

azaldı.

Yıl içerisinde kent genelinde yaklaşık 90

kilometre yağmursuyu ayrıştırma hattı

imalatı, 53 kilometre dere ıslahı projesi

tamamlandı. Ayrıca toplam 2 bin 344

kilometrelik hatta dere temizlik çalışması

yapıldı. 2022 yılında dere temizliklerinde

275 bin 448 ton atık malzeme; körfezde

yapılan dip çamur taraması çalışmalarında

ise toplam 274 bin 188 metreküp dip çamuru

çıkarıldı.

Arıtmada Türkiye lideri
Yüzde 97,2 ileri biyolojik atık su arıtma

oranı ve altyapı yatırımları ile atık su

yönetiminde Türkiye’nin lider kenti

İzmir’de, 2022 yılında arıtma tesislerinde

toplam 352 milyon 576 bin metreküp su

arıtıldı.

Körfezin temizlenme sürecini

hızlandırmak ve koku sorununu çözmek için

Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi’ndeki revizyon

çalışmalarına öncelik veren İZSU, günlük

arıtma kapasitesini 800 bin metreküpe

çıkaracak 4. Faz 2. İkmal İnşaatı projesinin

ihale hazırlık çalışmalarını da hızlandırdı.

Son bir yıldaki yatırımlar kapsamında

Kemalpaşa Ulucak Atıksu Arıtma Tesisi

tamamlanarak hizmete alındı. 

Karaburun Mordoğan atık su arıtma

tesisinin inşaatı bitti, tesisin derin deniz

deşarj hattının yapımı devam ediyor. Torbalı

Karakuyu ve Urla Özbek Mahallesi’nde

paket atık su arıtma tesisleri yapıldı. Tire

Atıksu Arıtma Tesisi tamamlandı. 

Aliağa Yenişakran Atıksu Arıtma

Tesisi’nin yapımı başladı. Seferihisar

Ulamış’ta SBR Sistem Paket Atıksu Arıtma

Tesisi’nin yapımı sürüyor. Torbalı ve

Yazıbaşı-Ayrancılar atık su arıtma

tesislerinin 2. etaplarının yapımına da devam

ediliyor.

Afetlere dirençkesintisiz su ve temiz körfez için 
3 milyarlık

yatırım

Afetlere dirençkesintisiz su ve temiz körfez için 
3 milyarlık

yatırım

Afetlere dirençkesintisiz su ve temiz körfez için 
3 milyarlık

yatırım

Afetlere dirençkesintisiz su ve temiz körfez için 
3 milyarlık

yatırım

Afetlere dirençkesintisiz su ve temiz körfez için 
3 milyarlık

yatırım

İZSU dev projelere
imza attı
İZSU dev projelere
imza attı
İZSU dev projelere
imza attı
İZSU dev projelere
imza attı
İZSU dev projelere
imza attı



5Kasım-Aralık 2022

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
ekonomik şartların ağırlaştığı
2022’de sosyal yardımlarını artırarak
sürdürdü. Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı, bütçesinin 74 milyon 246
lirasını nakdi yardımlara ayırdı.
İhtiyaç sahibi aileler ve öğrenciler
için Bereket Hareketi kampanyası da
başlatıldı.

Başkan Tunç Soyer, yoksulluğun
geldiği noktanın korkucu olduğunu
belirterek, “Bir anket çalışması
yaptırdık. İzmir’in yüzde 66,9’u
mevcut ekonomik durumunu
düşündüğünde geleceğinden
umutsuz. Yüzde 82,7’si geçen yıla
göre mutfak harcamalarında
zorlandığını, yüzde 40’ı çok
zorlandığını ifade ediyor. Yaklaşık
400 bin kişi sosyal yardım
başvurusunda bulunmayı düşünüyor.
Yangın herkesin mutfağında. Bu
korkunç tablo, sosyal yardımlarla
giderilebilecek olmaktan çıkmış
durumda. Ulusal ölçekli sosyal
politikalara, üreten, işleyen bir
ekonomiye ihtiyaç var. Belediye
olarak, kanayan yaraya 2023’te de
tampon olmayı sürdüreceğiz ve
ihtiyaç sahibi yurttaşlarımız için
elimizden ne geliyorsa yapmaya
devam edeceğiz” dedi.
Her alanda destek

Bu yıl 221 binin üzerinde kişiye
yaklaşık 1 milyon 500 bin kez yardım

ulaştırıldı. İhtiyaç sahibi 92 binin
üzerinde yurttaşa 74 milyon 246 bin
lirayı geçen nakit yardımında
bulunuldu. 80 bine yakın haneye 107
bin 925 gıda paketi, 3 bin 591 hijyen
paketi dağıtıldı. 35 farklı üretici
kooperatifinden 130 milyon liraya
yakın ürün, 6 üretici kooperatifinden

93 milyon liranın üzerinde süt
alınarak üreticiye destek olundu. 30
ilçede 113 bin 339 çocuğa her ay 8
litre olmak üzere toplam 7 milyon
200 bin litre süt ulaştırıldı.

İhtiyaç sahiplerine ayrıca 3
milyon 673 bin kişilik sıcak yemek
sunuldu. 11 Biz İzmir Dayanışma
Noktası ve mobil ikram araçları dâhil
14 mahallede günlük 10 bin kişilik
sıcak yemek dağıtıldı. Ramazan
ayında 558 bin kişilik iftar yemeği,
Kurban Bayramı’nda 7 bin haneye
kavurma ve kemik suyu dağıtıldı.
Giysi Otobüsü ve Giysi Noktası ile
141 bin parça giysi desteği sağlandı.
Öğrencilerin de yanında

Büyükşehir Belediyesi
öğrencileri de unutmadı. 25 bin
öğrenciye 5 milyon 125 bin lira
tutarında kırtasiye kartı ulaştırıldı. Bu

projeyle kırtasiye esnafına da destek
olundu. İlk ve ortaokul öğrencilerine
25 bin bot ve mont dağıtımı başladı.
Üniversite öğrencileri için 6 noktada
çorba durakları ve sıcak yemek
noktaları oluşturuldu. 2021-2022
eğitim yılında 5 bin 547 öğrenciye 17
milyon 679 bin 200 lira eğitim

desteği verildi. 2022-2023 eğitim yılı
için ise 8 bin 165 öğrenciye 32
milyon 660 bin lira eğitim desteği
sağlanacak.

Üniversitelerde okuyup ailesine
kavuşmakta zorlanan 3 bin 296
öğrenciye dönüş bileti almaları için 1
milyon 153 bin 600 liralık nakdi
destek verildi. Ayrıca İzmir’de
üniversite eğitimi gören öğrencilerin
evlerini taşımaları için nakliye
hizmeti başlatıldı. Yine üniversite
öğrencileri için Bornova ve Çiğli
çamaşırhaneleri kuruldu.

Bereket Hareketi Kampanyası
İzmir Büyükşehir Belediyesi, son

olarak, giderek ağırlaşan ekonomik
krizin etkilediği ihtiyaç sahibi aileler
ve öğrenciler için Bereket Hareketi
Kampanyası’nı başlattı. Dünyanın
her yerinden katılıma açık
kampanyaya yurttaşlar da
bizizmir.com ve
berekethareketi.izmir.bel.tr üzerinden
destek olabiliyor.

“Gelin bereketi paylaşarak
çoğaltalım” sloganıyla yürütülen
kampanyayla temel ihtiyaçlar
kapsamında gıda paketi, hijyen
paketi, yakacak yardımı, ilk ve orta
öğretim öğrencilerine kırtasiye seti,
bot, mont yardımı, üniversite
öğrencileri için ise barınma ve maddi
destek sağlanıyor.
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Ekonomik krizin derinleştiği 2022’de sosyal yardımlarını artırarak sürdüren İzmir Büyükşehir Belediyesi, ihtiyaç
sahibi ailelere milyonlarca lira nakdi yardımda bulundu. Tarım kooperatiflerinden milyonlarca liralık gıda alımı
yapıldı. Başkan Tunç Soyer, “2023’te de belediyemiz yurttaşlarımızın en büyük destekçisi olacak” mesajı verdi

Gıda fiyatlarındaki fahiş artıştan
etkilenen öğrencilerin beslenme sorunu
yaşamaması için harekete geçen İzmir
Büyükşehir Belediyesi, devlet
okullarındaki 6-14 yaş arası öğrenciler için
bir projeyi daha hayata geçiriyor.
Üniversite öğrencilerine sıcak yemek ve
çorba desteği veren Büyükşehir, Ocak
2023 itibariyle ilkokul ve ortaokul
öğrencilerine de atıştırmalık ara öğün ve
meyve dağıtmaya başlayacak.

Fizyolojik ve bilişsel gelişimleri için
takviye gıda ihtiyacı olan ilkokul ve
ortaokul öğrencilerine 20 gram kavrulmuş
fındık, 50 gram kuru üzüm, mandalina,

portakal ile elma dağıtılacak. Öncelikli
olarak dezavantajlı mahallelerdeki 65 okul
ve 50 bin öğrenciye ulaşılacak. Projenin
metropol dışı ilçelerde yaygınlaştırılması
planlanıyor.

Soyer: Yaşamsal bir destek
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Tunç Soyer, giderek derinleşen
ekonomik krizin çocukları da etkilediğini
belirterek “Artık çocuklarımızın temel
gıda maddelerine, proteinli besinlere,
meyveye erişimi de gittikçe kısıtlı bir 
hale gelmeye başladı. Bu yakıcı
yoksullaşma hali, her türlü desteğin

yaşamsal olduğunu gösteriyor.
Çocuklarımız için elimizden ne geliyorsa
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Büyükşehir, 2019’dan bu yana özel
öğrencilerin eğitim gördüğü kamuya ait
29 özel eğitim okuluna düzenli olarak öğle
yemeği desteği sağlıyor. Bu okullara her
gün ortalama 2 bin 500 kişilik öğlen
yemeği dağıtılıyor.

Süt Kuzusu Projesi kapsamında da her
ay düzenli olarak 61 bin 265’i 1-2 yaş
arasında olmak üzere 30 ilçede toplam
115 bin çocuğa süt dağıtılıyor. Süt alımı ve
dağıtımı kentin geneline yayılarak hem
üretici hem de çocuklar destekleniyor.

Çocuklarımız

daha iyi 

beslensin

Çocuklarımız

daha iyi 

beslensin

Çocuklarımız

daha iyi 

beslensin
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Çocuklarımız

daha iyi 

beslensin
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İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden
İZBETON A.Ş., 2022’de yaklaşık 1,4 milyar liralık
yatırımla şehrin önemli arterlerini yeniledi. Şirket,
asfalt ve kaldırım uygulamalarının yanı sıra, kentsel
dönüşüm ve kent mobilyası üretiminde de aktif rol
üstlendi.

Merkez ilçelerin ana arterlerinden en uzak köy
yollarına kadar konforlu bir ulaşım için yol yapım,
bakım ve yenileme çalışmalarını tamamlandı.
Yaklaşık 1000 ton sıcak asfalt döküldü ve üretim
yollarında 3 milyon metrekareyi aşkın sathi
kaplama yapıldı. 2022 yılında 174 sokak, 27 köy
bağlantı yolu ve 104 cadde ve bulvar olmak üzere
toplam 304 adreste sıcak asfalt çalışması
tamamlandı. Ayrıca 420 bin metrekarelik kurum
kazısı sıcak asfalt ile kapatıldı.

2022 yılında neler yapıldı?
l Karşıyaka’nın trafik yoğunluğuna çözüm

olacak Ordu Bulvarı ile Anadolu Caddesi bağlantı
yolu tamamlandı. 

l Kemalpaşa’nın ana caddesi olan Kirazlı
Caddesi yenilendi. Armutlu ve Ulucak
bölgelerinde çok sayıda yolda sıcak asfalt serildi.

l Çiğli 9 Eylül Caddesi’ndeki asfalt yenileme
çalışmaları tamamlandı. 

l Foça’nın alternatif yolu olan Değirmenlik
Caddesi baştan sona yenilendi, bisiklet yolu
tamamlandı. 

l Konak Halkapınar’da Gıda Çarşısı’nın
ulaşımını konforlu bir hale getirmek için Şehitler
Caddesi’nde yeni sıcak asfalt uygulaması yapıldı. 

l Ödemiş Sanayi Sitesi’nin kötü durumda olan
yolları baştan sona yenilendi.

l Seferihisar Sığacık ve Ulamış’ta birçok ana
arterde serim çalışması yürütüldü. 

l Tire İpekçiler ve Atatürk Mahallelerinin
birçok yolunda yollar yenilendi. 

l Torbalı’nın en önemli yolları yenilendi.
Metropolis Bulvarı, Fevzi Paşa Bulvarı, 9 Eylül
Caddesi gibi birçok kritik noktada sıcak asfalt ile
serim yapıldı.

l Urla’nın sahil şeridinde konforlu bir ulaşım
sağlamak için M. Ali Aygüven Caddesi’nin yolu
baştan sona yenilendi.

l Bayraklı’nın en önemli yollarında da çalışma
yürütüldü. Ozan Abay Bulvarı, Nur Sultan
Nazarbayev Caddesi ve Barış Caddesi sıcak asfalt
ile yenilendi.

l Bornova’nın ana arterlerinden Yavuz
Caddesi’nde çalışmalar tamamlandı.

Çevre düzenlemeleri
İzmir’de asfalt uygulamalarının yanı sıra kilit

parke taşı, istinat duvarı ve kaldırım çalışmaları,
kavşak ve çevre düzenleme faaliyetleri de asfaltla
eş zamanlı yürütüldü. Tamamlanan ve program
kapsamında devam eden 1,6 milyon metrekareyi
aşkın parke çalışmasıyla birçok yol ve meydan yeni
kilit parke ile kaplandı. 51 mahallenin bulvar, cadde
ve sokaklarında 56 çevre düzenleme çalışması

tamamlandı. 46 mahallenin toplam 160
kilometrelik bulvar, cadde ve sokakları parke ile
kaplandı. 251 mahalledeki 2590 farklı noktada 105
bin metrekarelik parke tamiri, yaklaşık 6,2
kilometrelik bordür tamiri yapıldı. Ayrıca 300 bin
metrekarelik parke taşı da ilçe belediyelerine
hibe edildi.

İZBETON’un kentsel alan
ve inşaat ekiplerinin
gerçekleştirdiği
çalışmalardan bazıları
şöyle:

l Foça
Büyükdeniz Sahil
Yenileme Projesi
tamamlandı.
Foça’nın sahil
şeridi, yeni yürüyüş
yollarına, bisiklet
yoluna ve İZBETON
üretimi kent mobilyalarına
kavuştu. 

l Alsancak
Bornova Sokağı
yayalaştırıldı ve
belirli saatlerde taşıt
trafiğine kapatıldı.
Sokak baştan sona
granit taş ile
kaplandı ve sokağa
yeni aydınlatmalarla
İZBETON’un ürettiği
kent mobilyaları yerleştirildi.

l Karabağlar’daki Mustafa
Necati Kültür Merkezi çevresinde kapsamlı bir
çevre düzenlemesi yapıldı. 

l İzmir Büyükşehir Belediyesi birimleriyle
yürütülen ortak çalışmayla Kültürpark’ın Lozan
Kapısı tarihine uygun olarak yenilendi.

l Bornova Doğanlar Mahallesi’ndeki Taşpınar

Deresi’nde menfez çalışması yapıldı. İzmir’in tüm
ilçelerinde birçok sokak ve meydan parke ile
kaplandı.
Araç yatırımlarıyla makine parkı güçlendi

Üretim ve uygulama faaliyetlerinin yanı sıra
hizmetlerinde kullanmak üzere makine

parkına da büyük yatırım yapan
İZBETON, 2022 yılında

aralarında yakıt tankeri,
greyder, silindir, asfalt

serme makinesi ve katı
atık taşıma
TIR’larının da
bulunduğu 33 araç
aldı.
Kentsel
dönüşümde

aktif rol
İzmir’de kentsel

dönüşüm çalışmaları,
İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Tunç Soyer’in
İZBETON A.Ş.’yi

projelerde
görevlendirmesiyle hız
kazandı. Bu
kapsamda proje
ihalelerine giren
İZBETON,

Karşıyaka Örnekköy
3. ve 4. Etap, Gaziemir

Aktepe/Emrez 1. Etap ve
Karabağlar Uzundere 3. Etap

Kentsel Dönüşüm ve Gelişim
alanlarında çalışmaya başladı. İzmirli iş

insanlarının oluşturduğu yapı kooperatifleri ile
sağlanan protokollerle inşaat süreçleri hızlandırıldı
ve tüm etaplarda inşaatlar hızla sürdürülüyor.

Örnekköy 3. Etap’ın A1 Blok ve A2 Blok
inşaatında betonarme imalatları devam ediyor. B

Blok’ta ise temel hafriyat çalışmaları sürüyor.
Örnekköy 4. Etap’ın tüm bloklarında ise betonarme
imalatları devam ediyor. Gaziemir Emrez/Aktepe
1. Etap Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı olarak
belirlenen yaklaşık 40 bin metrekarelik alanda, 9
buçuk metre derinliğinde sürdürülen kazı çalışması
yapılıyor. Bu hafriyat çalışmaları sürerken aynı
zamanda geoteknik raporlar ve uygulama projeleri
hazırlandı. Projeye uygun zemin ıslahı ve kısmi
imalatlar başladı. Uzundere 3. Etap Kentsel
Dönüşüm ve Gelişim Alanı’nda ise tahliye
işlemleri ve etap alanındaki eski binaların yıkımı
tamamlandı. İnşaat alanının çevre kapatma
işlemleri sürdürülüyor. Güvenlik açısından yapılan
çevre kapatma uygulamalarının ve ruhsat
işlemlerinin ardından hızla temel hafriyat
çalışmaları başlayacak. Tüm bu fiziki çalışmalarla
eşzamanlı olarak Uzundere 3. Etap için proje
çalışmaları da devam ediyor. İZBETON
sorumluluğundaki bu alanlarda yaklaşık 2 bin
750 bağımsız bölüm inşa ediliyor. Öte yandan
İZBETON, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
İzmirli depremzedeler için başlattığı Halk Konut
projesinde, paydaşlarıyla birlikte çalışmaya devam
ediyor. Hak sahiplerinin kooperatifleşerek
kendi binalarını inşa ettikleri proje için yurttaşlara
teknik destek veriliyor. Halk Konut projesi
kapsamında 10 kooperatif ile 409 bağımsız
bölümün inşaatı için protokol imzalandı.
Okul inşaatı başladı

Ayrıca Karabağlar Abdi İpekçi Mahallesi’nde
32 derslikli ve yaklaşık bin öğrenci kapasiteli
Orhan Kemal İlkokul ve Ortaokulu’nun inşaatı da
başlatıldı. Bölgedeki çocukların okula ulaşmak
için uzun yollar kat ettiği şikayetiyle Acil Çözüm
Ekibi’ne ulaşan mahallelinin talebi üzerine 
Başkan Tunç Soyer’in öncülüğünde bölgeye bir
okul inşa ediliyor.  Okulun inşaatının başlaması için
18 Mayıs 2021 tarihinde İzmir Valiliği’nin
himayesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile
protokol imzalanmıştı. Protokolün ardından 
hızla başlatılan inşaat çalışmalarında temel
betonu döküldü ve istinat duvarı çalışmaları hızla
devam ediyor. Orhan Kemal İlkokulu/
Ortaokulu, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin
tamamen kendi kaynaklarıyla yaptığı ilk okul
olacak. Okulun inşaatını belediye iştiraki
İZBETON A.Ş. üstleniyor.
Kemeraltı altyapı çalışmaları başladı

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ndeki
Tarihi Kemeraltı Çarşısı’nda da uzun süredir
planlanan altyapı yenileme çalışmaları başlatıldı.
İnşaat faaliyetleri, esnaflara engel olmamak ve
güvenli bir çalışma ortamı sağlamak için gece
saatlerinde başlayıp sabaha kadar devam ediyor.
Çarşıdaki su baskını sorunlarını çözmek, daha iyi
bir aydınlatma sistemiyle güvenliği artırmak, yeni
yollar ile konforu büyütmek için çalışmalara
başlayan İZBETON, etap etap ilerlettiği inşaatlarla
Kemeraltı’nı modern altyapı ve görünüme
kazandırmak için faaliyetlerini sürdürüyor.

İZBETON A.Ş. 2022 yılı içinde yollardan kentsel dönüşüme, kent mobilyalarından çevre düzenlemelerine kadar
birçok alanda İzmirlinin yaşam konforunu artıran çalışmalar yaptı. Yaklaşık 1,4 milyar liralık yatırımla İzmir’in
önemli arterleri yenilendi. Kentsel dönüşüm projeleri hız kazandı ve birçok nokta kent mobilyalarıyla donatıldı.

Kent Mobİlyaları FabrİKası açıldı
İZBETON A.Ş. bu yıl Kent

Mobilyaları Fabrikası’nı da hizmete
aldı. Belediye bütçesine önemli
oranda katkı sağlayan fabrikada
çöp kutuları, bisiklet park yerleri,
banklar ve oturma grupları gibi
birçok ürün üretilmeye başlandı.
Fabrikanın açılışından kısa bir süre
sonra, İZBETON üretimi kent
mobilyaları şehrin birçok noktasına

yerleştirildi. Cittaslow Metropol
projesi kapsamında “Sakin
Mahalle” ilan edilen Demirköprü ve
Pazaryeri mahallelerinde
hazırlanan projelerde İZBETON
kent mobilyaları kullanıldı. 
ürekli büyüyerek ülke ekonomisine
artı değer katan mobilya
sektöründe de varlık göstermeye
başlayan İZBETON, yeni fabrikası

sayesinde hem istihdam imkânı
sağlıyor hem de modern
üretimleriyle verimliliği artırıyor.
Tüm bu üretim ve uygulama
süreçlerinde de yerel kaynaklar
kullanılıyor. Üretimlerin belediye
şirketi çatısı altında yapılması da
üretimde maliyetleri düşürüyor ve
kalite standartlarının
uygulanmasını kolaylaştırıyor.

İZBETON kentin 
çehresini değiştiriyor
İZBETON kentin 
çehresini değiştiriyor
İZBETON kentin 
çehresini değiştiriyor
İZBETON kentin 
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İZBETON kentin 
çehresini değiştiriyor
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2022’de kent

ulaşımını daha akıllı ve konforlu bir yapıya

kavuşturmak için raylı sistemden İZDENİZ’e,

ESHOT’tan akıllı toplu ulaşım sistemlerine kadar

önemli yatırımlara imza attı. Bir milyar Euro’yu aşkın

maliyetiyle İzmir tarihinin en büyük yatırımı Buca

Metrosu’nun inşaat çalışmaları başlatıldı. Narlıdere

Metrosu ve Çiğli Tramvayı’nın hizmete girmesi için

ise gün sayılıyor.

Buca Metrosu’nda inşaat başladı
Buca-Üçyol Metro Hattı’nda ilk kazık çakıldı. İlk

etapta her biri 36 metre uzunluğunda 340 kolon monte

edilecek Buca Metrosu’nda, Mart 2023 itibariyle de üç

tünel açma makinesi aynı anda çalışarak ilk istasyonun

bulunacağı yere inilmesi planlanıyor. Projenin dört

yılda tamamlanması planlanıyor.

Narlıdere Metrosu’nda son düzlük
Yüzde 93’ü tamamlanan Narlıdere-Fahrettin

Altay Metro Hattı’nda deneme seferlerinin 30 Mart

2023’te başlaması öngörülüyor. Yeni hattın, Türkiye

Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yıldönümü

şerefine 30 Ağustos 2023’te hizmete açılması

hedefleniyor. Yaklaşık 7,2 kilometre uzunluğundaki

Fahrettin Altay-Narlıdere Kaymakamlık arası hatta

yedi adet istasyon yer alacak. İzmir Büyükşehir

Belediyesi, bu hatla birlikte hafif raylı sistem ağındaki

istasyon sayısını 24’e, raylı sistemin uzunluğunu da

186,5 kilometreye ulaştırmış olacak. Çalışmaların

tamamlanmasıyla, Bornova EVKA-3’ten metroya

binenler, Narlıdere Kaymakamlığı’na kadar

aktarmasız gidebilecek.

Çiğli Tramvayı Mart’ta hizmette
Çiğli Tramvayı’nda da çalışmaların yaklaşık

yüzde 90’ı tamamlandı. Enerji verilmeye başlanan

hatta insansız deneme seferleri 30 Aralık itibariyle

başlıyor. Hattın Mart 2023’te işletmeye alınması

planlanıyor. Çiğli trafiğini önemli ölçüde rahatlatacak,

bölgedeki hastane, üniversite ve sanayiye ulaşımı

kolaylaştıracak yatırımın maliyeti ise 2 milyar lirayı

buldu. 11 kilometrelik hat 14 istasyondan oluşacak.

Kenti demir ağlarla örerek toplu ulaşımdaki raylı

sistemleri yaygınlaştıran İzmir Büyükşehir Belediyesi,

Karabağlar-Gaziemir Metrosu için çalışmaları başlattı.

Kentteki tüm raylı sistem ulaşımlarıyla paralel

yürütülecek İzmir Hafif Raylı Sistemi 6. Aşama

Karabağlar-Gaziemir Hattı’yla ilgili güzergah ve

duraklar belirlendi. Karabağlar-Gaziemir Metorsu’nun

Konak’a da kılçık bir hatla bağlanması, ESBAŞ ve

Adnan Menderes Havalimanı duraklarıyla da İZBAN

kesişimi sağlanması planlanıyor. Sürücüsüz araçların

kullanılacağı 32,6 kilometrelik hattın 24 istasyonla

hizmet vermesi tasarlanıyor.

Toplu ulaşımın yüzde 48’i ESHOT’ta
ESHOT Genel Müdürlüğü 2022 yılında 3 Milyar

200 milyon TL gider bütçesi ile İzmir’de toplu ulaşım

hizmeti verdi. ESHOT 2022 yılında yaklaşık 280

milyonluk binişle tüm toplu ulaşımın yüzde 48’ini

gerçekleştirdi. Otobüs alımı konusunda ilklere imza

atan ESHOT Genel Müdürlüğü, son üç yılda filosuna

dahil ettiği 457 yeni otobüsten sonra 2022’de de dar ve

yokuşlu, ulaşımın zor olduğu semtlere ulaşım için 22

midibüsü daha İzmirlilerin hizmetine sundu. 

İZTAŞIT Kiraz ve Menemen’de
Çevre ilçelerdeki bireysel taşımacıların toplu

ulaşım ağına entegre edilmesi amacıyla İzmir

Büyükşehir Belediyesi’nin 2019 yılında ilk kez

Seferihisar’da hayata geçirdiği İZTAŞIT projesine

2022 yılında Kiraz ve Menemen ilçeleri de dahil oldu.

Bireysel toplu taşımacıları kooperatif çatısı altında

birleştiren, İzmirim Kart avantajlarını kentin en uzak

köşelerine kadar götüren İZTAŞIT Projesi ile tüm

çevre ilçelerimiz güvenli ve konforlu toplu ulaşım

hizmetine kavuşacak.

Her gün ortalama 270 bin kilometre yol yapan

ESHOT araçlarının bakım ve onarımı için ESHOT

bünyesindeki atölyelerde yıpranan araçlar baştan

yaratıldı. Bakım, onarım ve yenileme faaliyetleri

kapsamında 505 otobüs, fabrika çıkışı gibi sıfırlanarak

yeniden hizmete sunuldu. ESHOT atölyelerinde aynı

zamanda artan girdi maliyetlerini azaltmak için garanti

kapsamı dışındaki otobüslerin ihtiyaç duyduğu yedek

parçaların üretimi yapılarak bir yılda 5 milyon TL’nin

üzerinde tasarruf sağlandı.

Halk Taşıt ile yüzde 50 indirimli ulaşım
Büyükşehir, “halkçı ulaşım prensibi” ışığında

2019’da hayata geçirdiği Halk Taşıt uygulaması ile

İzmirlilere günün belli saatlerinde yüzde 50 indirimli

ulaşım imkânı sağlandı. Halk Taşıt saatlerinde

ESHOT araçlarına yapılan binişler sayesinde tam kart

sahibi yolcular ayda yaklaşık 258 TL, öğrenciler ise 66

TL tasarruf etti.

Elektrikli yolcu gemileri geliyor
İZDENİZ Genel Müdürlüğü’nde de yatırımlar

artırıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi, deniz ulaşımını

6 elektrikli yolcu gemisi ile güçlendirmek için süreci

başlattı. 6 elektrikli yolcu gemisi için hazırlanan

fizibilite etüdü, yatırım programına alınmak üzere

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’na

sunuldu. Projenin yatırım programına alınması ile

ihale çalışmalarına başlanacağı duyuruldu.

Mavi Körfez İZDENİZ filosuna katıldı
Yüzer Köprü’nün 7’inci halkası Mavi Körfez

Ocak 2022 tarihinde İZDENİZ Filosu’na katıldı.

Kiralama Hizmeti yolu ile filoya katılan Mavi Ege ve

Mavi Körfez’in aylık kirası toplam 655.669 TL oldu.

Mavi Ege ve Mavi Körfez arabalı vapurlarının filoya

katılması ile birlikte Üçkuyular – Bostanlı hattında 15

dakika da 1 sefer düzenlenmeye başlandı. Yolcu araç

yoğunluğunun az olduğu zaman diliminde kullanılan

bu Arabalı Vapurlar sayesinde sadece 12 ayda yaklaşık

19 Milyon TL’lik yakıt tasarruf sağladı.

Havuzlamada 7,5 milyonluk tasarruf
Kent ulaşımında deniz yolu taşımacılığının payını

artıran İzmir Büyükşehir Belediyesi İZDENİZ A.Ş.

Genel Müdürlüğü, ekonomik krizin gölgesinde geçen

2022 yılında 7,5 milyon TL’lik tasarruf sağlamayı

başardı. İzmir Tersane Komutanlığı ile yapılan işbirliği

sayesinde gemilerin İstanbul’daki tersaneler yerine

İzmir’de havuzlanması ile İstanbul’a gidiş geliş gün

kayıpları, yol masrafları, personel giderleri, sefer

iptallerinin önüne geçilmiş oldu.

İzmir -Midilli seferleri başladı
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in

İzmir’i bir dünya kenti yapma hedefi doğrultusunda

çalışmalarını sürdüren İzmir Büyükşehir Belediyesi,

deniz turizmine ivme kazandıracak İzmir-Midilli

seferlerini 17 Haziran’da başlattı. Yaz dönemi

süresince Plomari ve Midilli Limanlarına toplam 18

sefer düzenlendi. 2023 yılında da İzmir Midilli

seferleri devam edecek.
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Döviz kurlarındaki rekor artışların damga vurduğu 2022’de, kentin toplu ulaşımını çağdaş standartlara taşıma hedefi doğrultusunda
tarihi adımlar atıldı. ESHOT ve İZDENİZ, yeni yatırımlarla güçlendirilirken, raylı sistemde yeni bir döneme geçildi. İzmir’in en büyük
yatırımı Buca Metrosu’nun inşaatına başlandı, Narlıdere Metrosu ve Çiğli Tramvayı ise yolculu seferlere başlamak için gün sayıyor

Raylı sistem yatırımlarını hız kesmeden
sürdüren İzmir Büyükşehir Belediyesi, Çiğli
Tramvayı'nda yolcusuz deneme seferlerine
başladı. İlk test sürüşü, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer'in katılımıyla
yapıldı. Sefere; Çiğli Belediye Başkanı Utku
Gümrükçü, Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil
Tugay, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Dilek
Gappi, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Barış Karcı, İzmir Büyükşehir
Belediyesi bürokratları, İzmir Metro A.Ş. Genel
Müdürü Sönmez Alev, basın temsilcileri ve
muhtarlar katıldı.
Vatandaşlardan alkışlı teşekkür

Başkan Soyer ile beraberindeki heyetin
yolculuğu Karşıyaka’dan başladı. Çiğli Tramvayı
projesi kapsamında yapılan Çevre Yolu
Viyadüğü’nün üzerinden geçerken, bisikletli bir
grup da tramvaya eşlik etti. İZBAN'la bağlantının
sağlanacağı Semra Aksu Durağı'nda bölge
sakinleri Başkan Soyer'i çiçeklerle karşıladı.
Deneme seferi, İzmir Atatürk Organize Sanayi
Bölgesi'nde sona erdi. Burada Başkan Tunç
Soyer ve beraberindeki yolcuları, İAOSB
Yönetim Kurulu Başkanı Hilmi Uğurtaş karşıladı.
Deneme seferi sırasında trafikteki sürücüler
korna çalarak, bölgede bulunan Çiğlillier ise
alkışlarla tramvayın geçişini kutladı.
Soyer: Maliyet beş misli arttı

Çiğli Tramvayı'nın maddi boyutuna ilişkin
açıklama yapan İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Tunç Soyer, “17 Aralık 2020'de yer
teslimi yaptık. Mayıs'a kadar süresi vardı ama
daha erken bitecek. İlginç olan şey, 2 yıl önce
işin maliyeti 415 milyon liraydı. Bugün 2 milyarı
aştı. İki sene içinde beş mislinden fazla maliyet
artışıyla yüz yüze kaldık. Bu
da bilinsin” dedi.

Raylı sistemlerle konforu
artıracaklarını belirten
Başkan Soyer, “Bizim için
çok heyecanlı bir gün. Bunu
yeni yılın armağanı olarak
İzmir'e vermek istedik.
Arkadaşlarım bugüne bunu
yetiştirmeyi başardılar. Tam
güzergâh üzerinde tur
atacak hale getirdiler. Belki
onlarca yıl bu güzergâhta
yaşayan insanlara konfor,
rahatlık, estetik sunacak bu
hat, bugün ilk defa kendini
göstermiş oldu. Raylı
sistemler hem daha estetik
hem daha konforlu hem
daha ucuz hem daha temiz
ulaşım demek. Bizim
ulaşımdaki temel tercihimiz lastik tekerleklileri bir
tarafa bırakmak ve raylı sistemleri çok daha
etkin, yaygın hale getirmek. Çok yoğun bir
biçimde bu şehri raylı sistemlerle buluşturmaya
devam edeceğiz” dedi. Yatırımlara devam

edeceklerinin sözünü veren Başkan Soyer,
“İçiniz rahat olsun Türkiye'nin bu kasvetli
ortamında, ekonomik krizin derinleştiği,
enflasyonun yükseldiği, hayat pahalılığının
tırmandığı günlerde, İzmir Büyükşehir Belediyesi

olarak yatırımlara kesinti
vermeden, hiçbir şekilde
durmadan devam edeceğiz.
İzmirliye hizmet etmeye
devam edeceğiz” dedi.
“Yılbaşı müjdesi oldu”

Çiğli Belediye Başkanı
Utku Gümrükçü, “Çiğli için
çok büyük bir gün. Bizim için
büyük bir yılbaşı müjdesi
oldu. Karşıyaka ile Çiğli'nin
kucaklaşmasını artıracak. Bu
projenin Çiğli'mize
kazandıracağı güzelliğin
farkındayız” dedi. Karşıyaka
Belediye Başkanı Cemil
Tugay, “Unutamayacağımız
keyifli bir gün, Karşıyaka ve
Çiğli arasındaki kopukluğu
çok büyük ölçüde giderecek
bir hat” dedi.

Neler yapıldı?
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin çevreci

ekonomik ve konforlu kent ulaşımına yeni bir
soluk kazandıracak önemli projelerinden Çiğli
Tramvayı’nın inşaatı kapsamında hattı Karşıyaka

Tramvayı'na bağlayacak yaya ve bisiklet yolunu
da içeren 750 metre uzunluğunda viyadük, 6
trafo binası, 14 adet durak ve 11 kilometrelik hat
imalatını (22 bin 600 metre ray montajı)
tamamladı. 20 Aralık'ta hatta enerji verildi ve ray
ile katener kontrolleri yapıldı. Çiğli Tramvayı'nın
Mart'ta hizmete alınması planlanıyor.
Ring yapacak

11 kilometre uzunluğunda ve 14
istasyondan oluşan hat, Ata Sanayi Bölgesi,
Çiğli Devlet Hastanesi, Katip Çelebi Üniversitesi,
Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’ne hizmet
verecek. İZBAN ile yolcu entegrasyonun
yapılacağı Semra Aksu Caddesi yayalaştırıldı.
Çiğli Tramvay Hattı’nın Karşıyaka hattı ile
bağlantısı Karya Kavşağı'nda sağlandı. Hat,
yapılan viyadük üzerinden Ekol Kavşağı’na,
oradan da Atatürk Caddesi'ne doğru
ilerleyecek. Atatürk Caddesi'nden Semra Aksu
Caddesi'ne, oradan da Eski Havaalanı Caddesi
ile Doğa Koleji kavşağına, devamında Çiğli
Devlet Hastanesi ve Ata Sanayi Bölgesi’nden
geçerek Evka-5 kavşağına gelecek. Oradan da
Atatürk Organize Sanayi Bölgesine ulaşılacak.
AOSB içerisinden Katip Çelebi Üniversitesine
ulaşan hat, AOSB içerisinde devam ederek
Nazım Hikmet Ran Caddesi'ne ve yeniden Ekol
Kavşağı'na gelerek ringini tamamlayacak. Çiğli
Tramvayı bölgeye nefes aldıracak, trafiği
rahatlatacak, bölgedeki hastane, üniversite ve
sanayiye ulaşımı kolaylaştıracak. 
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İlki 2009’da düzenlenen ve
gelenekselleşen Seferihisar
Mandalina Şenliği, 22’inci kez
gerçekleştirildi. İlçe belediye
başkanlığı döneminde şenliği
başlatan İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer,
mandalina üreticileri için
önemli projeler ürettiklerini
hatırlattı, “Mandalina sadece
yiyenlere sağlık, gıda olmuyor.
Aynı zamanda üretenlere
ekmek, barınma, gıda, sağlık
hizmetleri için gelir yaratıyor.
Biz bu yüzden mandalinaya
turuncu mucize dedik” dedi.

‘Yoksulluk bitecek’
Benzer çalışmaları, İzmir

Tarımı adı altında, kent
kırsalındaki tüm yerli ürünler
ve hayvan ırkları için de
yaptıklarını kaydeden Başkan

Soyer, “Ne yazık ki ülkemizde
tarım politikası çöktü. Her gün
daha çok dışarıya bağlı
olduğumuz, borçlandığımız,
üreticinin toprağından
vazgeçtiği bir dönemden
geçiyoruz. Bu bir kader değil.
Bunu değiştireceğiz. Herkes

kazanacak, yoksulluk
bitecek, kimse işsiz
kalmayacak, yatağa aç
girmeyecek. Hedefimiz bu.
Göreceksiniz bunu
yapacağız. Çok az kaldı
Şahane bir memleket
kuracağız” dedi.  

Yayın Sahibi:  İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Yayın Sahibi Temsilcisi: Mustafa Tunç Soyer 
Sorumlu Müdür: Murat Özken 
Yazı İşleri Müdürü: Figen Bican Bulam 
Yayın Türü: (Yerel Süreli) Yayın Aralığı (Ayda Bir) 

Mahiyeti: (Haber Bülteni) Yönetim Yeri: İzmir Büyükşehir
Belediyesi Konak İZMİR Tel: 0 232  293 14 28  Tel: 0 232 293 14 07
Baskı: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7
Tel: 0 232  483 96 60  Baskı Tarihi: 15 Aralık 2022 Perşembe
*İzmİr Büyükşehİr Beledİyesİ’nİn yayın Organıdır.
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Uluslararası Turizm Gazetecileri ve Yazarları Federasyonu, 2022 altın Elma Ödülü’nü, turizm
alanındaki çalışmalarından dolayı İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne verdi. Büyükşehir, tarihe geçen
9 Eylül 100’üncü yıl kutlama organizasyonu ile de aCE of M.I.C.E. onur Ödülü’ne layık görüldü
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antalya’da
düzenlenen

törende, 
aCE of

M.I.C.E. onur
Ödülü’nü

İzmir adına
Başkan vekili

Mustafa
Özuslu aldı.

Uluslararası Turizm Gazetecileri ve Yazarları
Federasyonu (FİJET), “Dünya Turizm oscar”ı olarak
nitelendirilen altın Elma Ödülü’nü, kentin tarihi ve kültürel
değerlerini koruyarak turizm faaliyetlerini destekleyen İzmir
Büyükşehir Belediyesi’ne verdi. Öte yandan etkinlik ve
turizm sektörünün en büyük organizasyonu olan Meetings,
Incentives, Conferences and Events (aCE of M.I.C.E.)

Ödülü’ne de, İzmir’in kurtuluşunun 100’üncü yıldönümünde
düzenlenen görkemli kutlama töreni nedeniyle  Büyükşehir
Belediyesi layık görüldü. altın Elma Ödülü’nü, Dünya Turizm
Gazetecileri ve Yazarları Federasyonu Başkanı Tijani
Haddad’dan alan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, büyük onur ve mutluluk yaşadıklarını söyledi. 

Turizmcilere seslenen Başkan Soyer, “İzmir'in

olağanüstü potansiyellerinin gün ışığına çıkarılmasında,
olağanüstü güzelliklerinin gün yüzüne çıkarılıp insanlık
tarafından daha fazla fark edilmesinde bizi yalnız
bırakmayın. Eğer bize yol açarsanız ve liderlik ederseniz
bilin ki koşa koşa arkanızdan geleceğiz. ve bu güzel
mücevheri, İzmir'i, tüm dünyaya hep birlikte çok daha fazla
tanıtacağız” diye konuştu.

Tunç
Soyer

Tijani
Haddad

Mustafa
Özuslu

Atatürk’e özlem 
satırlara döküldü

İzmir’de metro istasyonları ve vapur iskeleleri,
Büyük Önder Mustafa Kemal atatürk’ün
ölümünün 84’üncü yıldönümünde anlamlı bir
etkinliğe ev sahipliği yaptı. İzmirliler, istasyon ve
iskelelere konulan anı defterlerine ata’ya
duydukları özlemi yazdı. Yazılanlar, ahmet
Piriştina Kent arşivi ve Müzesi (aPİKaM)
tarafından “Senin atatürk’ün” başlığıyla Konak
Meydanı’ndaki sergi alanında ziyarete açılacak.

Meslek Fabrikası’ndan
‘barista’ çıktılar
Öncelikle genç ve kadın istihdamını artırma odaklı hizmet
veren İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası,
kentin dört bir yanındaki şubeleriyle birlikte pek çok iş
kolunda ücretsiz eğitimler düzenliyor; kursiyerlerini
meslek sahibi yapıyor. Son olarak Betül-Özkan
Yorulmazbaş çifti ile Sadık Çakmak ve Hakan Bardakçı,
Meslek Fabrikası’ndan ‘barista’ olarak mezun oldu.
Yorulmaz çifti ve Çakmak kendi işletmelerini açarken;
Bardakçı da kısa sürede çalışmaya başladı. Meslek
Fabrikası’nın, yaşamlarında yepyeni bir kapı açtığını
anlatan mezunlar, Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti. 

Wizmirnet ücretsiz internet hizmeti, kent
genelinde yaygınlaştı, İzmirlilerin yaşamını
kolaylaştırdı.  Hizmet, toplam 430 noktadan
verilmeye başlandı. 1 milyon 100 bin
metrekarelik alan içerisinde ücretsiz
internet hizmeti sunan İzmir Büyükşehir
Belediyesi, 650 bin kullanıcıya erişti.
Kullanıcı sayısında geçen yıla göre yüzde
127 oranında artış yaşanırken, bugüne kadar
16 milyon kez oturum açıldığı belirlendi. 

Ücretsiz internet
kentin her yerinde

Seferihisar 22. kez
turuncuya boyandı

Çocukların sportif
yetenekleri ölçülüyor
8-10 yaş arasındaki çocukların
geleceğine yön vermek amacıyla
düzenlenen sportif yetenek ölçümü
uygulaması yoğun ilgi görüyor.
Hizmetten geçen yıldan bu yana 6 bin
100 çocuk yararlandı. Erken yaşlarda
spor bilinci ve spor yapma alışkanlığı
kazandırılmasını amaçlayan program
İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve
Spor Dairesi Başkanlığı ve Ege
Üniversitesi iş birliğinde ücretsiz
uygulanıyor. Ölçüm sonuçlarına göre
çocukların eğilimleri değerlendiriliyor ve
ailelerin de onayıyla çocuklar kendilerine
uygun branşlara yönlendiriliyor.
Program yarıyıl ve ara tatiller de devam
ediyor. Programa katılmak için buradaki
formu doldurmak gerekiyor. Yetenek
ölçümü testiyle ilgili ayrıntılı bilgi için 293
30 90 numaralı telefon aranabilir.

Rehber köpek
uygulaması tüm toplu
ulaşım araçlarında
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin,
“Başka Bir Engelli Politikası
Mümkün” vizyonuyla görme
engelli yurttaşlar için öncülük ettiği
rehber köpek uygulaması
yaygınlaşıyor. Toplu Ulaşım
Araçları Yönetmeliği ile 2019
yılında ilk kez ESHOT otobüsleri
için alınan kararın ardından metro,
tramvay ve deniz ulaşımında da
rehber köpek uygulamasına yer
verildi. Uygulama, Rehber Köpek
Derneği işbirliği ile düzenlenen
“Rehber Köpeklerle Yaşam”
panelinde İzmirlilere tanıtıldı.
Konak Vapur İskelesi’nde
düzenlenen panel sonrası görme
engelliler rehber köpekleri
eşliğinde metro, tramvay ve vapur
kullanarak seyahat etti.

İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin 
tarımsal destekleri,
köylünün köyünde
kalmasını sağlıyor. 

Büyükşehir
Belediyesi’nin
verdiği üç koyuna
bakarak sürüsündeki
hayvan sayısını 48’e
kadar çıkartan Beydağlı
üretici Fatma Çetindağ,
“Eğer koyunlar olmasaydı,
köyümü terk edip bu yaşımda farklı
işlerde çalışmak zorunda kalacaktım. Şimdi
halimden çok memnunum. Koyunlarımı

satmam. Onlar bana bakıyor,
ben onlara” dedi. 

İzmir Büyükşehir
Belediyesi kırsalda ve
dağ köylerinde
hayvancılığı
desteklemek için
Aliağa, Bayındır,
Bergama, Beydağ,

Dikili, Güzelbahçe,
Karaburun, Kemalpaşa,

Kınık, Kiraz, Menderes,
Menemen, Ödemiş, Seferihisar,

Selçuk, Tire, Torbalı ve Urla
ilçelerinde 462'si kadın 3 bin 339 üreticiye
toplam 13 bin 30 küçükbaş hayvan dağıttı.

Umut sürüsü büyüyor

Otomobil çarpan çakala ameliyat
Bornova’da bir aracın çarpması

sonucu yaralanan çakal, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Veteriner
İşleri Şube Müdürlüğü’nde ameliyat
edildi. Ayağında kırık ve diz kapağında
çıkık bulunan çakal, operasyonun
ardından gözlem altına alındı. Tedavisi
süren çakal, tam olarak iyileştikten
sonra doğaya salıverilecek.


